
  Sp. zn.: 29 Si 43/2021 

Za správnost vyhotovení: Jana Hruzíková 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 43/2021 Vážený pan 
JUDr. Robert Šulc, Ph.D. 
Mezibranská 579/7 
110 00 Praha 1 

VAŠE ZNAČKA:  RŠ 0010/2020-15 

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  22. července 2021 
 

žadatel:  Město Turnov, IČO 00276227 
sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupený advokátem JUDr. Robertem Šulcem, Ph.D. 
sídlem Mezibranská 579/7, 110 00 Praha 1 

Vážený pane doktore, 

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 15. 7. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž 
požadujete následující informace: 

1) Rozhodnutí ohledně, příp. související s vystoupením obce, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) z dobrovolného svazku obcí, jehož předmětem jsou činnosti ve 
věcech rozvoje, výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích. 

Rozhodnutí ohledně, příp. související s vypořádáním majetkového podílu obce, jakožto člena dobrovolného svazku 
obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), jehož předmětem jsou činnosti ve věcech rozvoje, 
výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 Sb. o vodovodech a 
kanalizacích, v souvislosti s vystoupením obce z dobrovolného svazku obcí. 

2) Rozhodnutí ohledně, příp. související s vystoupením obce, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) z dobrovolného svazku obcí, jehož předmětem jsou jiné 
činnosti než rozvoj, výstavba a provoz vodovodů a kanalizací. 

Rozhodnutí ohledně, příp. související s vypořádáním majetkového podílu obce, jakožto člena dobrovolného svazku 
obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v souvislosti s vystoupením obce z dobrovolného 
svazku obcí, jehož předmětem jsou jiné činnosti než rozvoj, výstavba a provoz vodovodů a kanalizací. 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji, že u zdejšího soudu není 
evidováno žádné rozhodnutí odpovídající zadaným požadavkům.  

Pro úplnost sděluji, že lustrace rozhodnutí byla provedena v informačním systému pro okresní 
soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna rozhodnutí nadepsaného soudu. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 
 

Bruntál 22. července 2021 

Mgr. Marcela Kubišová v. r.  
pověřená pracovnice 


		2021-07-22T15:10:41+0200
	Jana Hruzíková




